共青团南京林业大学委员会

南林团〔2022〕42 号

关于组织开展“喜迎二十大，永远跟党走，奋进新征

程——我在南林的生活点滴”作品征集活动通知

各学院团委：

如果说人生是一本书，那么大学生活便是书中最美丽的彩页；如

果说人生是一台戏，那么大学生活便是戏中最精彩的一幕；如果说人

生是一次从降生到死亡的长途旅行，那么拥有大学生活的我们，便可

以看到最灿烂的风景。在南林，我们或许已经有了许多的精彩经历，

也许我们需要拥有一个分享这些经历的机会。疫情网课期间，大家或

多或少有点焦虑，为缓解大家的焦虑，现决定面向全校学生举办“喜

迎二十大，永远跟党走，奋进新征程——我在南林的生活点滴”活动。

现将有关活动事项通知如下：

一、 活动名称

“喜迎二十大，永远跟党走，奋进新征程——我在南林的生活点

滴”活动

二、 参与对象

南京林业大学全体学生

三、 参与时间

2022 年 3月 28 日-2022 年 4 月 15 日

四、 活动要求

1. 参赛作品可以提交文章和视频。

1） 文章：需提交 Word 格式，字数不限，内容可以有自己

对大学生活的感悟、一些故事的分享、一些人生建议、

自己对南林的期望等等。

2） 视频：格式为 mp4 格式，时长三分钟以内，具有较好的

清晰度。视频内容可以有：录制视频分享自己的有趣故

事、对学校解封之后生活期望、学长学姐们对学弟学妹

们的大学建议等等。（可利用网络资源自己剪辑自己配

音，并非一定要本人出镜）。

3） 海报：视觉良好；有创意。

2.参赛作品内容要求阳光正面，积极向上，符合社会主义核心

价值观，符合社会公德与主流认知，符合南京林业大学生身份。

3.参赛作品需保持一定的原创性，不可摘抄或挪用网络作品。

五、 参赛方式

1.请务必在截稿日期之前将参赛作品发送至指定邮箱

2485636255@qq.com。

2.请参加同学添加 QQ 群便于获取 pu学时以及活动结果，QQ 群

号：542593860。

3.优秀作品将选登南林交通院学生会微信公众平台。

4.活动咨询：

交通院吴同学，QQ：3223646925

交通院张同学：QQ: 2485636255

5.截稿日期 2022 年 4 月 15 日

6.获奖情况将通过 QQ群通知

六、 奖项设置

一等奖 3名，证书+奖品+pu 学时

二等奖 6名，证书+奖品+pu 学时

三等奖 10名，证书+奖品+pu 学时

参与奖若干，证书+奖品+pu 学时

七、主办单位

共青团南京林业大学委员会

八、承办单位

南京林业大学汽车与交通工程学院团委

请各学院团委组织做好新闻宣传工作，鼓励学生报名参赛。

共青团南京林业大学委员会

2022 年 3 月 28 日